CÂMARA MUNICIPAL DE FRANCA
ESTADO DE SÃO PAULO

https://franca.sp.leg.br/

Rua da Câmara, n.º 01, Parque das Águas, Franca/SP, CEP: 14401-306.

Telefones: (16) 3713-1555, (16) 3713-1500, DDG: 0800-940-1555.

https://franca.sp.leg.br/

 1

Excelentíssimo Senhor Presidente da Câmara Municipal de Franca/SP.

REQUERIMENTO N.º     /2024

________________________________.

Em ______/______/_______.

_______________________.

Requeiro a Vossa Excelência, na forma regimental, que seja

oficiado ao Sr. Prefeito, Alexandre Augusto Ferreira, para obter

informações sobre os motivos do envio dos pacientes (crianças) da UPA

do Jardim Aeroporto para o Pronto-Socorro Infantil nos finais de

semana. Por qual motivo só tem atendimento pediátrico na UPA do Jardim

Aeroporto de segunda a sexta-feira? Solicito informações dos motivos

do não atendimento infantil na UPA do Jardim Anita?

Câmara Municipal de Franca, em 06 de setembro de 2024.

___________________________________

MARCELO TIDY
Vereador

		2024-09-06T17:47:13-0300
	MARCELO HENRIQUE DA SILVA GUILHERMINO:11822965802